

Znak sprawy: ZA.272.22.2024

**PYTANIA, ODPOWIEDZI**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ GAZU ZIEMNEGO.**

Informuję, że zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1:** Wykonawca, z uwagi na niepełne dane dotyczące punktów poboru, wnosi o ich uzupełnienie, podając dla wszystkich, niżej wskazanych lokalizacji:

- moc umowną
- grupę taryfową
- numer punktu poboru w obowiązującym 22-cyfrowym formacie
- zapotrzebowanie na paliwo gazowe w kWh
- dokładny adres punktu poboru

Dotyczy:

- 1) Dostawa gazu – budynek pn. Dom Nauczyciela, ul. Królowej Jadwigi 1, 34-400 Nowy Targ
- 2) Dostawa gazu – budynek położony przy ul. Jana Kazimierza 20, 34-400 Nowy Targ
- 3) Dostawa gazu - Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu, ul. Jana Pawła II 85
- 4) Dostawa gazu - Zespół Szkół nr 1 im. Władysława Orkana w Nowym Targu, ul. Jana Pawła II 85A, 34-400 Nowy Targ
- 5) Dostawa gazu - Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce, ul. Podhalańska 3, 34-480, Jabłonka
- 6) Dostawa gazu - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Nowym Targu, ul. Krasieńskiego 1, 34-400 Nowy Targ
- 7) Dostawa gazu - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Nowym Targu, ul. Ludźmierska 32, 34-400 Nowy Targ

Wykonawca zwraca uwagę, że uzupełnienie powyższych danych konieczne jest celem prawidłowej kalkulacji wartości oferty oraz zapewnienia ciągłości dostaw w przypadku wyboru oferty Wykonawcy.

Odpowiedź:**Dane dot. budynku położonego w Nowym Targu przy ul. Królowej Jadwigi 1:**

<i>Lp.</i>	<i>Nr gazomierza</i>	<i>Typ gazomierza</i>	<i>Miejsce poboru</i>	<i>Taryfa OSD</i>	<i>Rodzaj urządzenia gazowego</i>	<i>Planowane zużycie od kWh/rok</i>
1.	01126788	G6 Metrix Aparator	Budynek przy ul. Królowej Jadwigi 1,	W-3.6_TA	kocioł C.O i C.W.U. – 2	83 000 kWh

			34-400 Nowy Targ		szt. o mocy 60 kW	
--	--	--	------------------	--	----------------------	--

Numer punktu poboru: PPG: 8018590365500081272612

Moc umowna [kWh/h]: ≤110

**Dane dot. budynku położonego w Nowym Targu przy ul. Jana Kazimierza 20:**

<i>Lp.</i>	<i>Nr gazomierza</i>	<i>Miejsce poboru</i>	<i>Taryfa OSD</i>	<i>Rodzaj urządzenia gazowego</i>	<i>Planowane roczne zużycie kWh/rok</i>
1.	XM2204117134	Budynek przy ul. Jana Kazimierza 20, 34-400 Nowy Targ	W- 3.6_TA	kocioł C.O i C.W.U. – 1 szt. o mocy 65 kW	130 000 kWh

Numer punktu poboru: PPG: 8018590365500071547256

Moc umowna [kWh/h]: ≤110

**Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Nowym Targu**

- moc umowna: 340 kWh/h
- grupa taryfowa: W-5.1
- numer punktu poboru: 8018590365500019379949
- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 600 000 kWh/rok
- dokładny adres punktu poboru: 34-400 Nowy Targ, Plac Zygmunta Krasińskiego 1

**Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Nowym Targu**

- moc umowna: 227 kWh/h
- grupa taryfowa: W-5
- numer punktu poboru: 8018590365500019398322
- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 450 000 kWh/rok

- dokładny adres punktu poboru: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Nowym Targu, ul. Ludźmierska 32, 34-400 Nowy Targ,

### **Zespół Szkół w Jabłonce**

- numer punktu poboru I: **8018590365500031729579**

- moc umowna: 549 kWh/h

- grupa taryfowa: W-5.1

- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 455 346 kWh/rok

- dokładny adres punktu poboru: Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce ul. Podhalańska 3, 34-480 Jabłonka

- numer punktu poboru II: **8018590365500088975059**

- moc umowna: -

- grupa taryfowa: W-4

- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 44 102 kWh/rok

- dokładny adres punktu poboru: Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce ul. Podhalańska 3, 34-480 Jabłonka

- numer punktu poboru III : **8018590365500088975066**

- moc umowna: -

- grupa taryfowa: W-3.6

- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 288 kWh/rok

- dokładny adres punktu poboru: Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce ul. Podhalańska 3, 34-480 Jabłonka

- numer punktu poboru IV : **8018590365500087187392**

- moc umowna: -

- grupa taryfowa: W-2.1

- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 264 kWh/rok

- dokładny adres punktu poboru: Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce ul. Podhalańska 3, 34-480 Jabłonka

### **Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu**

- numer punktu poboru I : 8018590365500086895540

- moc umowna: 300 kWh/h

- grupa taryfowa: W-5.1

- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 492 000 kWh/rok
- dokładny adres punktu poboru: Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu, ul. Jana Pawła II 85, 34-400 Nowy Targ
- numer punktu poboru II : 801859036550092889144
- moc umowna: -
- grupa taryfowa: W-3.6
- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 8000 kWh/rok
- dokładny adres punktu poboru: Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu, ul. Jana Pawła II 85, 34-400 Nowy Targ

### **Zespół Szkół Nr 1 w Nowym Targu**

- numer punktu poboru: 8018590365500041712950
- moc umowna: 636 kWh/h
- grupa taryfowa: W-5.1
- zapotrzebowanie na paliwo gazowe: 460 000 kWh/rok
- dokładny adres punktu poboru: Zespół Szkół Nr 1 im. W. Orkana, ul. Jana Pawła II 85A 34-400 Nowy Targ

**Pytanie 2:** Proszę o potwierdzenie, czy umowa dla każdego z punktów poboru dotyczy tego samego okresu dostawy, tj. 01-01-2025 do 31-12-2025 r.?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej?

**Odpowiedź:** Tak

**Pytanie 4:** Proszę o sporządzenie oraz udostępnienie oświadczeń o ochronie taryfowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający złoży stosowne oświadczenie na etapie podpisywania umowy.

**Pytanie 5:** Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ewentualne odchylenie wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%. Odchylenie to nie będzie powodowało żadnych dodatkowych skutków finansowych po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 6:** Dotyczy formularza ofertowego. Wykonawca zwraca uwagę, że wartość oferty dla poszczególnych zadań uwzględniać będzie paliwo gazowe, opłatę abonamentową, OSD stałą i zmienną. Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe? W razie konieczności przedstawienia cen (zł netto do pięciu miejsc po przecinku, zł brutto do siedmiu miejsc po przecinku) i stawek opłat odrębnie dla każdego punktu poboru, proszę o odpowiednią modyfikację formularza oferty lub dołączenie formularza cenowego uwzględniającego powyższe opłaty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje modyfikacji formularza ofertowego.

**Pytanie 7:** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 8:** Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.